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TV-producent med
strategisk tæft til DRs
kultur-, historie- og fakta-
produktion
Til en ny, stor afdeling i DR søger vi en stærk og
erfaren producent, som skal arbejde strategisk
med udviklingen af vores tv-programmer og
tage producentansvar for produktionen af en
række nye streaming-stærke programmer til
DRTV og for at udvikle de eksisterende formater
til i endnu højere grad at brænde igennem
digitalt.

Vi leder efter tv-branchens bedste hoved til at udvikle og producere originale
programmer og formater. En erfaren producent, der brænder for at ramme
streamerne med vigtig public service, og som kan tænke strategisk, skabe
nybrud, og både ved hvad der fungerer for et bredt tv-publikum men som
også tør eksperimentere.

Du får som producent ansvaret for at udvikle en række historie-, kultur- og
fakta-programmer til voksne på DRTV - og DR1 og DR2. Det vil være alt fra
historieprogrammer som ’Gåden om Danmarks næste konge’ og ’Smugler’ til
stærke, kendte formater som ’Forsvundne arvinger’, ’Spise med Price’ eller
reportageserier som ’Verdens dejligste møgunger’. Og så selvfølgelig alt det
nye banebrydende public service, vi skal udvikle sammen til streamerne i
fremtiden.

Afdelingen har en række fagligt stærke redaktører, som driver de forskellige
produktioner i dagligdagen. Dit ansvar bliver fra helikopterperspektiv at have
overblik og sikre, at din samlede portefølje lever op til strategien for området
og holder budgetterne, ligesom du er ansvarlig for kvalitetssikring af de
enkelte programmer via løbende dialog med redaktørerne om retning og
fremdrift. Derudover skal du stå i spidsen for at drive løbende udvikling og
innovation af genrerne.

Du bliver en del af en stor tv-afdeling, der, udover dine ansvarsområder, også
producerer satire som ’Signe Molde på udebane’, de helt store historiefyrtårne
på DR1 som ’Historien om Danmark’ eller ’Grænseland’, reportage og Per
Wennicks dokumentarer som ’Skøn, skæv og 98’, Tema Lørdage samt
underholdning og musikshows som ’Dansk Melodi Grand Prix’, ’Fællessang’,
’Live fra Højskolesangbogen’ og ’P3 Guld’. Derudover har vi i afdelingen
kollegaer, der arbejder tværgående med at sprede DR’s gode indhold ud på
vores mange platforme og hjælper det med at rage op hos andre medier og i
samarbejder og partnerskaber.

Du bliver en del af et producent-team, der sammen med afdelingens to chefer,
Erik Struve Hansen og Lisbeth Langwadt, og redaktørholdet vil have et stærkt
fælles fagligt samarbejde omkring strategi og indhold.

Vores fokus er på originalt og eksperimenterende dansk indhold af meget høj
kvalitet og med en stærk public service-profil, som først og fremmest er
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målrettet streamerne. Ambitionen er konstant at løfte barren for, hvordan tv
kan laves og se ud - altid med udgangspunkt i danskernes vaner og behov.

 

Vi forventer, at du:

Har erfaring med og stor lyst til arbejde strategisk med at sætte retning og
mål og samtidig arbejde taktisk med, hvordan vi konkret sikrer at nå
målene
Har erfaring med producentledelse af tv-produktioner og er vant til at
jonglere en række produktioner samtidig
Har erfaring med personaleledelse og produktionsstyring og sætter det
meget højt at bidrage til et godt, kreativt og trygt arbejdsmiljø
Har erfaring med udvikling og pitch af tv-programmer ud fra strategiske
briefs
Har produktionserfaring, der spænder over hele forløbet fra idé til
udsendelse
Brænder for at lave dagsordensættende tv, hvor kvaliteten er i højsædet og
kan lave streaming-tv, der er kreativt, originalt, relevant og/eller
underholdende
Er ambitiøs, selvstændig og beslutningsdygtig

Vi tilbyder et job i en meget dynamisk afdeling, hvor to dage aldrig er ens, og
hvor innovation, samarbejde og selvstændighed er nøgleord.

 

Kontakt

DR ønsker at afspejle samfundet. Derfor opfordrer vi kvinder og mænd
uanset alder, religion, handicap og etnisk baggrund til at søge.
Du kommer til at arbejde i DR Byen, som har røgfrit indendørs miljø og metro
lige til døren, og referere til redaktionschef for Bred kultur og fakta, Lisbeth
Langwadt.
Vil du vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte redaktionschef
Lisbeth Langwadt på llal@dr.dk eller 28544028.

Stillinger i DR søges elektronisk. Du søger ved at klikke på ”Søg stillingen” i
højre side. 

Ansøgningsfristen er fredag den 7. januar 2022 kl. 12.

Det forventes, der a�oldes samtaler i uge 2/3.
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